プレスリリース

見附市

MITSUKE CITY



報道機関 各位

令和5年7月28日

【県内初】株式会社ダイナムと災害応援協定を締結

見附市と株式会社ダイナム(本社:東京都荒川区)は、災害時における一時避難場所および救援活動拠点の確保を目的として、「災害時における施設利用に関する協定」を締結します。

地域社会との共生と、積極的な社会貢献活動の実施を企業姿勢としている株式会社ダイナムと連携することで、迅速な災害対応を可能とする体制を整備することができます。

以下の日程で協定締結式を行いますので、ぜひ取材にお越しください。

●日時

令和5年8月2日(水) 午後1時30分~

●場所

見附市役所 5階 委員会室

●出席者

株式会社ダイナム 新潟ゾーンマネジャー 神谷 哲史 様 株式会社ダイナム 見附店ストアマネジャー 佐藤 幸治 様 見附市長 稲田 亮

●締結式

- ①協定締結に至る経緯の説明
- ②出席者の紹介
- ③協定締結(協定書に署名)
- ④株式会社ダイナム 新潟ゾーンマネジャー挨拶
- ⑤ 見附市長挨拶
- ⑥記念撮影

【本件の問合せ先】

企画調整課危機管理室 担当:稲田 ☎ (0258) 62-1700 (内線 311)

送信枚数 1 枚(この表紙含む)

発信者:見附市役所 企画調整課 秘書広報室 髙橋(内線 315)

☎ (0258) 62-1700 FAX (0258) 63-1006

